-.PREVISPAINSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNiCípIO DE sAo PEDRO DA ALDEIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE
002/2019

Processo Administrativo n.º 552/2019.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de

Consultoria Atuarial referente a gestão de regime próprio de previdência social do

município de SãoPedro da Aldeia.

A Comissão Permanente de Licitação, criada através da Portaria nº

041/2019, torna público que decide SUSPENDERo certame referente a Carta Convite

nº 002/2019, para revisão e retificação, uma vez a identificação de erros materiais na

Carta Convite e seusanexos.

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Telefone: 22-

2621-6105/8929.

EDISON DEAZEVEDO SANTA RITA

PRESIDENTE

Endereço: RuaLourival Araújo de Matos, nº. 66, centro, SãoPedroda Aldeia/RJ
Telefone: (22) 2621-8929